
令和６年２月 

会員及び保護者各位 

 

コース継続・変更 

 

拝啓、厳寒の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりミナトサッカークラブの活動に多大なご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、今年も年度の変わり目で学年が変わり、コースを変更する方、そのまま今までのコースを継続する方、 

新年度に向かいもう一度、ご自分のコースをご確認してください。 

スクールコース一覧表・スクールカレンダーはホームページに掲載されておりますので、ご参照の上コース継続

変更届けをご提出ください。必ず２月２８日までにご提出下さい。 

 

以上 

 

………………………………………………..……キ  リ  ト  リ…….……………………………………………….. 

 

コース継続・変更 

下記をご記入下さい。 

 

会員氏名 

 

 

 

 

新学年 

 

    

 

令和６年度のクラスをご記入下さい。 

 

回数と曜日  週    回          曜日  

 

バス利用に関して    継続  新規  無    いずれかに必ず○をして下さい。 

 

        号車  バス停          乗車回数 週   回       曜日 

 

バス利用者は電話番号をご記入下さい。         ―        ―          

 

※バスの時刻表をご希望の方は、事務所、各コーチにお問い合わせ下さい。 

※バスの利用を新規でご希望の方は継続の方と同様にご希望号車・バス停をご記入下さい。 

※現在、新規申し込みの方はキャンセル待ちとなります。 

 

 

【記入例】 

 

回数と曜日     週２回  火・水    

バス利用に関して    継続  新規  無   

  ５号車    バス停   みずほ銀行        乗車回数 週 ２ 回  火・水 曜日 

電話番号  ０４７－４４３－３７５１  


